
INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
18:31:53

CNPJ:00.438.795/0001-14

01/12/2021

Liquidações por data

Período de 01/04/2021 até 30/04/2021

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

01/04/2021 117/001  22.827,621762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL01/04/2021 01/04/2021  22.827,62 27 - 3.3.20.41.00  0,00

04/04/2021 006/004  695,034144-EXACTTUS CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - EPP02/01/2021 22/04/2021  695,03 10 - 3.3.90.39.05  0,00

05/04/2021 014/003  8.257,734370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2021 05/04/2021  8.257,73 10 - 3.3.90.39.02  0,00

05/04/2021 019/003  307,044455-LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA EPP02/01/2021 09/04/2021  307,04 10 - 3.3.90.39.05  0,00

05/04/2021 059/002  326,254169-Lenira de Souza Cardozo03/03/2021 05/04/2021  326,25 10 - 3.3.90.39.99  0,00

05/04/2021 078/001  0,004169-Lenira de Souza Cardozo05/04/2021 10 - 3.3.90.39.99  1.000,00

06/04/2021 008/004  32,481271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA02/01/2021 09/04/2021  32,48 10 - 3.3.90.39.90  0,00

09/04/2021 063/001  60,994089-PORTO SEGURO CIA. DE SEGUROS GERAIS19/03/2021 23/04/2021  60,99 10 - 3.3.90.39.69  0,00

09/04/2021 080/001  45.808,483-PESSOAL CIVIL09/04/2021 15/04/2021  45.808,48 01 - 3.1.90.11.01  0,00

09/04/2021 118/001  22.827,621762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL09/04/2021 09/04/2021  22.827,62 27 - 3.3.20.41.00  0,00

12/04/2021 008/005  40,601271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA02/01/2021 16/04/2021  40,60 10 - 3.3.90.39.90  0,00

12/04/2021 012/004  999,3446-ELETROPAULO ELETRICIDADE SÃO PAULO S/A02/01/2021 22/04/2021  999,34 10 - 3.3.90.39.43  0,00

12/04/2021 024/002  2.899,544349-BENICIO JOSE DE OLIVEIRA FILHO - INFORMATICA - ME27/01/2021 22/04/2021  2.899,54 10 - 3.3.90.39.12  0,00

12/04/2021 076/001  440,001271-GRUPO ABCD DE JORNAIS LTDA26/03/2021 16/04/2021  440,00 10 - 3.3.90.39.01  0,00

14/04/2021 003/002  368,7639-IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP02/01/2021 13/05/2021  368,76 10 - 3.3.90.39.90  0,00

14/04/2021 064/002  239,434141-Wesley de Almeida Franco12/03/2021 14/04/2021  239,43 07 - 3.3.90.30.99  0,00

14/04/2021 082/001  6.530.429,882681-INATIVOS-ESTATUTARIOS14/04/2021 15/04/2021  6.530.429,88 20 - 3.1.90.01.01  0,00

15/04/2021 081/001  0,004141-Wesley de Almeida Franco15/04/2021 07 - 3.3.90.30.99  1.000,00

19/04/2021 015/004  130.735,9116-PASEP02/01/2021 23/04/2021  130.735,91 12 - 3.3.90.47.99  0,00

19/04/2021 083/001  121,984089-PORTO SEGURO CIA. DE SEGUROS GERAIS19/04/2021 23/04/2021  121,98 10 - 3.3.90.39.69  0,00
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22/04/2021 022/004  4.237,594417-GCASPP CONSULTORIA CONTABIL E SISTEMAS LTDA02/01/2021 30/04/2021  4.174,03 11 - 3.3.90.40.16  0,00

26/04/2021 084/001  457,534489-VICTOR AUGUSTO PRANDATO FALCON26/04/2021 30/04/2021  457,53 01 - 3.1.90.11.01  0,00

26/04/2021 085/001  436,134489-VICTOR AUGUSTO PRANDATO FALCON26/04/2021 30/04/2021  436,13 01 - 3.1.90.11.45  0,00

26/04/2021 086/001  1.308,394489-VICTOR AUGUSTO PRANDATO FALCON26/04/2021 30/04/2021  1.308,39 01 - 3.1.90.11.42  0,00

26/04/2021 087/001  490,654489-VICTOR AUGUSTO PRANDATO FALCON26/04/2021 30/04/2021  490,65 01 - 3.1.90.11.43  0,00

26/04/2021 088/001  123,64250-IPRED - PREVIDÊNCIA26/04/2021 05/05/2021  123,64 05 - 3.1.91.13.08  0,00

26/04/2021 089/001  19,66250-IPRED - PREVIDÊNCIA26/04/2021 05/05/2021  19,66 05 - 3.1.91.13.99  0,00

26/04/2021 090/001  457,533-PESSOAL CIVIL26/04/2021 30/04/2021  457,53 01 - 3.1.90.11.01  0,00

26/04/2021 091/001  654,203-PESSOAL CIVIL26/04/2021 30/04/2021  654,20 01 - 3.1.90.11.42  0,00

26/04/2021 092/001  218,073-PESSOAL CIVIL26/04/2021 30/04/2021  218,07 01 - 3.1.90.11.45  0,00

26/04/2021 093/001  490,653-PESSOAL CIVIL26/04/2021 30/04/2021  490,65 01 - 3.1.90.11.43  0,00

26/04/2021 094/001  123,64250-IPRED - PREVIDÊNCIA26/04/2021 05/05/2021  123,64 05 - 3.1.91.13.08  0,00

26/04/2021 095/001  19,66250-IPRED - PREVIDÊNCIA26/04/2021 05/05/2021  19,66 05 - 3.1.91.13.99  0,00

28/04/2021 098/001  56.537,273-PESSOAL CIVIL28/04/2021 30/04/2021  56.537,27 01 - 3.1.90.11.01  0,00

28/04/2021 099/001  1.974,673-PESSOAL CIVIL28/04/2021 30/04/2021  1.974,67 01 - 3.1.90.11.52  0,00

28/04/2021 100/001  8.974,56250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/04/2021 05/05/2021  8.974,56 05 - 3.1.91.13.08  0,00

28/04/2021 101/001  961,58250-IPRED - PREVIDÊNCIA28/04/2021 05/05/2021  961,58 05 - 3.1.91.13.99  0,00

28/04/2021 102/001  2.211,981762-INSS - INST. NAC. SEG. SOCIAL28/04/2021 20/05/2021  2.211,98 02 - 3.1.90.13.02  0,00

28/04/2021 103/001  1.331,762693-SINDICATO DOS SERVIDORES MUN. DE DIADEMA28/04/2021 05/05/2021  1.331,76 10 - 3.3.90.39.50  0,00

28/04/2021 104/001  390,003-PESSOAL CIVIL28/04/2021 30/04/2021  390,00 09 - 3.3.90.36.07  0,00

Página 2 de 3Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br



INST PREV DO SERV MUNICIPAL DE DIADEMA
18:31:54

CNPJ:00.438.795/0001-14

01/12/2021

Liquidações por data

Período de 01/04/2021 até 30/04/2021

Data ValorFornecedorEmpenho Data Emp. Data Pag. Valor Pag. Elemento Valor Anulado

28/04/2021 105/001  3.705,264358-ANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA28/04/2021 28/04/2021  3.705,26 01 - 3.1.90.11.45  0,00

28/04/2021 106/001  3.705,264358-ANTONIO MARIO CARNEIRO PEREIRA28/04/2021 28/04/2021  3.705,26 01 - 3.1.90.11.44  0,00

28/04/2021 107/001  1.575,763-PESSOAL CIVIL28/04/2021 12/05/2021  1.575,76 01 - 3.1.90.11.44  0,00

28/04/2021 108/001  1.575,763-PESSOAL CIVIL28/04/2021 12/05/2021  1.575,76 01 - 3.1.90.11.45  0,00

29/04/2021 011/004  318,304129-Net São Paulo Ltda02/01/2021 10/05/2021  318,30 10 - 3.3.90.39.58  0,00

29/04/2021 014/004  7.661,424370-CONDOMINIO D/OFFICE02/01/2021 05/05/2021  7.661,42 10 - 3.3.90.39.02  0,00

29/04/2021 109/001  6.741.903,712681-INATIVOS-ESTATUTARIOS29/04/2021 30/04/2021  6.741.903,71 20 - 3.1.90.01.01  0,00

29/04/2021 110/001  125.222,408-INATIVOS  (COMPLEM. APOSENT.)29/04/2021 30/04/2021  125.222,40 20 - 3.1.90.01.51  0,00

29/04/2021 111/001  1.888,762884-PENSIONISTAS - COMPLEM. DE PENSAO (CLT)29/04/2021 30/04/2021  1.888,76 21 - 3.1.90.03.51  0,00

29/04/2021 112/001  1.032.248,7923-PENSIONISTAS - ESTATUTÁRIOS29/04/2021 30/04/2021  1.032.248,79 21 - 3.1.90.03.01  0,00

30/04/2021 020/004  2.768,714099-UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA LTDA02/01/2021 05/05/2021  2.768,71 11 - 3.3.90.40.16  0,00

 14.771.411,97Total Geral:  2.000,00

Mélane Maria Cardoso João Lopes Alves de Almeida Rubens Xavier Martins

Contadora Diretor Diretor Financeiro - CPF.: 314.025.408-33 Diretor Superintendente - CPF.: 007.614.768-14
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